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Verein Präsident Anschrift mail-Adresse
SV Aschen Georg Conrad Heidenrichte 26 www.schuetzenverein-aschen.de

49201 Dissen
Mobil: 0171/2681273 vorsitzender@schuetzenverein-aschen.de

SV Iburg Bernhard Winninghoff Charlottenburger Ring 14 BerndWinninghoff@aol.com
49186 Bad Iburg
Tel.: 05403/542327
Mobil: 0176/61725950

BSV Bad Laer Hermann Pues Lerchenstr. 8 hermann.pues@bsv-badlaer.de
49196 Bad Laer
Tel.: 05424/9030
Mobil: 0160/7404111

SSG Bad Rothenfelde Andreas Weber Am Pagenkamp 30
49214 Bad Rothenfelde
Tel.: 05424/5191 od. 5010 weber5@osnanet.de
mobil: 0172-8703062

SV Dissen Jutta Steinkämper Eibenweg 10 jutta.steinkaemper@googlemail.com
49201 Dissen
Tel.: 05421/1420

SV Erpen-Timmern Lutz Borgmann Nunnensieks Hof 13 lutz.borgmann@osnanet.de
49214 Bad Rothenfelde
Tel.: 05424/221641

BSV Glandorf Thomas Quetschke Ringstr. 2 stefan.herbermann@osnanet.de
49219 Glandorf quetscher13@aol.com
Tel.:  0172/5422234

SV Glane Daniel Große Albers Krümpel 2A www.schuetzenverein-glane.de
49186 Bad Iburg d.grosse-albers@web.de
Tel.: 05403/7269148
Fax: 05403/7269149

Hagener Schützengesellschaft Christoph Nitsche Breslauer Weg 8 christoph_nitsche@t-online.de
49170 Hagen a.T.W.
Tel.: 05401/99370

Schützen- und Heimatverein Ulrich Borkowski Zum Limberg 70 mtwellmeyer@t-online.de
Hankenberge-Wellendorf 49176 Hilter

Tel.: 05409/980013
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BSV Hardensetten-Winkelsetten Henrik Schulte im Hof Winkelsettener Ring 24 schulteimhof@hotmail.de

49196 Bad Laer Fax: 05424/225150
Tel.: 05424/225151

SV Heidland-Strang Günther Sagwitz Loxtener Weg 51 guenthersagwitz@gmail.com
49201 Dissen
Te.: 05424/69663
      0171/6476791

SV Hilter von 1655 e.V. Tom Backhaus Natruper Str. 3 vorstand@sv-hilter.de
49176 Hilter
Tel.: 0172/8704832 www.sv-hilter.de

SV Kloster Oesede Georg Daudt Brannenheide 26 georg.daudt@osnanet.de
49124 Georgsmarienhütte
Tel.: 05409/4166

BSV Müschen Reinhard Lintker Müschers Kamp 3 lintker@osnanet.de
49196 Bad Laer
Tel.: 05424/213943
       0171/7618167

SV Natrup-Hilter Birgit Plengemeyer Südbachstraße 9 b.plengemeyergmail.com
49196 Bad Laer
Tel.: 05424/38890
         0172/9540308

Noller SV Patrick Sigmund Am Noller Bach 4 sigmundpjjj@gmx.sw
 49201 Dissen

Mobil: 015756399235
SV Oesede-Papiermühle Hans-Jürgen Töffling Glückaufstraße 23 Hans.Juergen.Toeffling@web.de

(Geschäftsführung) 49176 Hilter-Borgloh
Tel.: 05409/4137
         0163/6858427

Mario Kötter (GF) Mario.Koetter@kabelmail.de
SV Remsede Marcus Beutelmann Mühlenbruch 25 marcus.beutelmann@osnanet.de

49196 Remsede
Tel.: 05424/293577

SSG Teutoburger Wald Fritz Niemann Rosinenstr. 26 info@ssg-teuto.de
49201 Dissen
Tel.: 0171/5699348
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SV Schwege Stefan Poppe Up de Haar 6 st.poppe@gogglemail.com

49219 Glandorf
05484/962705
0173/5312697

BSV Sudendorf-Schierloh Rainer Toppheide Ringstr. 26 www.schuetzenverein-sudendorf-schierloh.de
49219 Glandorf rainer@toppheide.de
Tel.: 05426/2188

SV Westbarthausen-Kleekamp Uwe Fritz Rebhuhnweg 6 B uwe-fritz@online.de
33829 Borgholzhausen-Westbarth. Vizepräsident: Frank Pudel
Tel.: 05421/4520 frube-pudel@t-online.de

Kreispräsident Heinz Ahring Ulmenstr. 1 heinz.ahring@gmail.com
49201 Dissen
Tel.:  05421/5336

1. Stellvertreter Stefan Poppe Up de Haar 6 st.poppe@gogglemail.com
49219 Glandorf
05484/962705
0173/5312697

2. Stellvertreter Ulrich Bunselmeyer Im Wiesengrund 7 ulrich.bunselmeyer@osnanet.de
49201 Dissen
Tel.: 05424/40420
       0171/2845936

Schriftführerin Waltraut Burandt Heidländer Weg 23 waltraut.burandt@gmx.de
49201 Dissen
Tel.: 0175/5658519

stellvertretender Schriftführer Udo Findeklee Wilhelm-Vinke-Ring 15 udo.findeklee@vodafonemail.de
und Internetredakteur 33775 Versmold

05423/3179822
0152/54288960

Kreissportleiter Jürgen Stumpe Brinkheide 94 stumpe@kolbe-coloco.de
49214 Bad Rothenfelde
Tel.: 0171/9366899

1. stellv. Sportleiter Marc Detert Frankfurter Str. 257 m.detert@t-online.de
49201 Dissen
Tel.: 0151/61128003



Schützenkreis Teutoburger Wald e.V.
Vereinsanschriften der angeschlossenen Vereine 

März 2019 adrListe.xls

Verein Präsident Anschrift mail-Adresse
2. stellv. Sportleiter und Mathias Keuter Im Wulverdiek 3 matzekeuter@web.de
Breitensportleiter 49219 Glandorf

0171/2023248
Schatzmeister Marianne Höwelhans An der Wüste 14 mhoewelhans@gmx.de

49219 Glandorf
Tel.: 05426/2849
      0176/50904095

stellv. Schatzmeisterin Ann-Katrin Niester Frankenweg 37 anka-niester@gmx.de
49219 Glandorf
0162/4232326

Kreisjugendsportleiter Rolf Kormeier Schützenstr. 50 rolf.kormeier@gmx.net
49214 Bad Rothenfelde
Tel.: 05424/5784
       0172/5887138

1.stellv. Kreisjugendsportleiterin Saskia Sternberg 49201 Dissen saskia.sternberg@gmx.de
Brinkstraße 9
Mobil: 0151/50413833

2. stellv. Kreisjugendsportleiter/in

stellv. Breitensportleiter

Kreisdamensportleiterin Katinka Wellendorf Bahnhofstr. 47 wellendorf@osnanet.de
49201 Dissen
Mobil: 0173/5335246

1. stellv. Kreisdamensportleiterin Meike Kaufmann Kesselstr. 9 meikekaufmann@web.de
49196 Bad Laer
Mobil: 0173/7069960

2. stellv. Kreisdamensportleiterin Ann-Katrin Niester Frankenweg 37 anka-niester@gmx.de
49219 Glandorf
0162/4232326

Pistolenreferent Jürgen Godewerth info@ssg-teuto.de

Referent für Menschen mit Thomas Borgmeyer Laudieker Weg 27 thomas.borgmeyer@osnanet.de
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körperlicher Behinderung 49219 Glandorf

Tel.: 0171/4429451

Ehrenmitglieder
Ehrenkreispräsident Klaus Röttger Frankfurter Str. 29 roettger.br@t-online.de

49124 Bad Rothenfelde
Tel.: 

Kreisehrenschatzmeister Günter Artkamp Dürerstr. 5 gartkamp@aol.com
59201 Dissen
Tel.: 05421/5210

Ehrenkreissportleiter Erwin Weiß Finkenweg 20
49201 Dissen
Tel.: 05421/2698

Ehrenkreisvizepräsident Franz Tepe Osnabrücker Str. 27 pkleineausberg@mail-buero.de
49186 Bad Iburg
Tel.: 05403/811


